
UCHWAŁA NR 307/XLI/17
RADY GMINY NOWA RUDA

z dnia 29 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie emisji obligacji komunalnych Gminy Nowa Ruda

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875 ze zm.); art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077); art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. 
o obligacjach (Dz. U. z 2015 r., poz. 238) Rada Gminy Nowa Ruda uchwala co następuje:

§ 1. 1. § 3 ust 1 uchwały nr 267/XXXV/17 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 28 czerwca 2017 roku 
otrzymuje brzmienie:

"§ 3.1. Obligacje zostaną wyemitowane w następujących seriach:

1) seria A17 na kwotę – 500.000 zł w 2017 r. nie później niż w dniu 31 grudnia 2017 r.,

2) seria B17 na kwotę – 500.000 zł w 2017 r. nie później niż w dniu 31 grudnia 2017 r.,

3) seria C17 na kwotę – 500.000 zł w 2017 r. nie później niż w dniu 31 grudnia 2017 r.,

4) seria D17 na kwotę – 500.000 zł w 2017 r. nie później niż w dniu 31 grudnia 2017 r.,

5) seria A18 na kwotę – 500.000 zł w 2018 r. nie później niż w dniu 31 grudnia 2018 r.,

6) seria B18 na kwotę – 500.000 zł w 2018 r. nie później niż w dniu 31 grudnia 2018 r.,

7) seria C18 na kwotę – 500.000 zł w 2018 r. nie później niż w dniu 31 grudnia 2018 r.,

8) seria D18 na kwotę – 500.000 zł w 2018 r. nie później niż w dniu 31 grudnia 2018 r.,

9) seria E18 na kwotę – 500.000 zł w 2018 r. nie później niż w dniu 31 grudnia 2018r.,

10) seria F18 na kwotę – 500.000 zł w 2018 r. nie później niż w dniu 31 grudnia 2018 r."

2. § 5 ust 1 uchwały nr 267/XXXV/17 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 28 czerwca 2017 roku otrzymuje 
brzmienie:

"§ 5.1. Obligacje zostaną wykupione przez Gminę Nowa Ruda w następujących terminach:

1) obligacja serii A17, B17, C17, D17 w roku 2024;

2) obligacja serii A18, B18, C18,D18, w roku 2025;

3) obligacja serii E18, F18 w roku 2026".

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Nierodka

Id: D52B930A-5A88-4E38-AC68-69351EBB5B94. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z przesunięciem terminu realizacji zadań inwestycyjnych planowanych w roku 2017 na rok
następny, dokonuje się zmiany terminu uruchomienia środków pochodzących z emisji obligacji.

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Nierodka 

Id: D52B930A-5A88-4E38-AC68-69351EBB5B94. Podpisany Strona 1




